
 

Página 1 de 1 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 13/2024 
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2024 

 

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA 

 
 

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA 

Orgão: Câmara Municipal de Vereadores de Jupiá - SC 

Setor requisitante: Presidente da Câmara 

Responsável pela Demanda: Darci Moschen Matrícula: 337/02 

OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de emissora de radio para divulgação de mensagens 
natalinas e de ano novo. 

OBJETO: Pela contratação de emissora de radio regional para divulgação de mensagens natalinas e de 
ano novo, com frequência no Município de Jupiá SC. 

JUSTIFICATIVA: Todos os anos são transmitidos mensagens de Natal e Ano novo aos Munícipes de 
Jupiá SC, fortalecendo o espirito Natalino e nas famílias. 

DESCRIÇÃO E QUANTIDADES 

Nº Quantidade  Und. Descrição 

01 48 Und. Divulgação de inserções de 30 segundos, no período de 16 de 

dezembro de 2024 a 01 de janeiro de 2025. 

Prazo de Entrega/ Execução: 16 de dezembro de 2024 a 01 de janeiro de 2025. 

Local e horário da Entrega/Execução:  Durante o dia 

Indicação do fiscal da contratação: o contrato ser a substituído pela nota de empenho 

Jupiá,  04 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 Darci Moschen 
Presidente da Câmara de Vereadores 

 


		2024-12-04T10:51:08-0300
	DARCI MOSCHEN:00654398992




